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WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/13/2016, pn. Dostawa wyrobów medycznych 

jednorazowego użytku: elektrod, kaset do krwi i płynów, drenów do pomp, pojemników 
chirurgicznych z formaliną, protez naczyniowych dla SPWSZ w Szczecinie 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 1 
 

Pytanie  1 

 Dotyczy : zadanie 5 poz. 1 
 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki chirurgiczne z neutralną 10% formaliną z zakręcaną 
nakrętką, o pojemności 10 ml?  

ODPOWIEDŹ:  Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2 

Dotyczy: zadanie 5 pozycje: 5 – 9 
 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  pojemniki chirurgiczne z neutralną 10% formaliną ale ze szczelną 
pokrywą zamykaną na wcisk zachowując wskazane przez Zamawiającego pojemności? 

ODPOWIEDŹ:  Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 3 

Dotyczy: zadanie 5 
 

Czy Zamawiający dopuści do przeliczenia wskazanych ilości sztuk na opakowania z zaokrągleniem do pełnego 
opakowania w górę ? Pojemniki chirurgiczne z formaliną konfekcjonowane są przez Producenta w tzw. 

klastrach/opakowaniach liczących określoną ilość sztuk w zależności od pojemności pojemników i jako takie 

opakowania są w sprzedaży : 
 

Lp. Pojemność 
Ilość 
pojemników w 

opakowaniu  
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1. 10 ml 80 szt. 

2. 35 ml 54 szt. 

3. 55 ml 54 szt. 

4 125 ml 24 szt. 

5 250 ml 12 szt. 

6 500 ml 6 szt. 

7 1000 ml 6 szt. 

8 3000 ml 4 szt. 

9 5000 ml 4 szt. 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza przeliczenia wskazanych ilości sztuk na opakowania z 
zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę, gdyż zmieniłoby to ilość pojemników 

wymaganą w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powodując 
nieporównywalność przy badaniu i ocenie złożonych ofert. 

  Zamawiający może jedynie zapewnić Wykonawcę, iż po podpisaniu umowy, 
zamówienia w zakresie realizacji postanowień umowy będą odbywały się w pełnych 

opakowaniach. 

 
ZESTAW 2 

 
Pytanie  1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w zadaniu nr 3 opakowania handlowe zawierające 5 kompletów z 

odpowiednim przeliczeniem według wymagań Zamawiającego? 
ODPOWIEDŹ:  Tak. Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem według wymagań Zamawiającego. 

 
Pytanie  2 

Czy Zamawiający potwierdzi, że wymaga aby zestaw do pomiaru PiCCO zawierał prowadnicę z Nitinolu i złącze z 
Trogamidu? 

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 

ZESTAW 3 

I. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym 

brzmieniu:  

„Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu 

dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od 

daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy dokumentu WZ, zawierającego m.in. 

cenę”. 

ODPOWIEDŹ:  Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

ZESTAW 4 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 6 

 

1. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 6 w miejsce pierwotnych parametrów protez dwustronnie 
welurowanych z minimalnym welurem wewnętrznym i wysokim welurem zewnętrznym. Pozostałe 

parametry zgodne. 
ODPOWIEDŹ:  Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
  
ZASTEPCA DYREKTORA 

ds. Ekonomiczno Administracyjnych 
                                   Małgorzata Szelągiewicz 

 


